Comunicação Interna nº 111/2023/DMTC

Lagoa Santa, 28 de junho de 2023

Ao Senhor Leonardo Farias Alves de Moura
Secretário Municipal de Fazenda

Assunto: Pagamento EDITAL FUMPAC 01/2023 – DMTC - PREMIAÇÃO PESSOA FÍSICA E JURÍDICA -
CELEBRAÇÕES: FESTAS E FESTIVAIS TRADICIONAIS POPULARES

Prezada Senhor,

1. A SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL, através da Diretoria Municipal de Turismo e Cultura,

vem, respeitosamente, solicitar que seja realizado o pagamento aos classificados conforme resultado final do EDITAL

FUMPAC 01/2023 – DMTC - PREMIAÇÃO PESSOA FÍSICA E JURÍDICA - CELEBRAÇÕES: FESTAS E FESTIVAIS

TRADICIONAIS POPULARES

2. A presente premiação se dará aos seguintes classificados, respectivas contas bancárias e valores a receber:

PESSOAS FÍSICAS

CATEGORIA FESTAS TRADICIONAIS POPULARES (PF)

Compromissário CPF/CNPJ

Conta bancária
Conta vinculado ao: Tipo de

Conta
bancária

Valor (R$) *

Carlos Romeu De
Souza

54521777600

Banco:  Bradesco
Ag: 39098

Conta: 05858747
Op: 02

CPF do
candidato/proponente

Conta
Poupança

15.000,00

Ieda Batista Da
Costa

60696478668
Banco: 341
Ag: 3114

Conta: 14586-9

CPF do
candidato/proponente

Conta
Corrente

15.000,00

Luciana Soares
Pinho

09909684611

Banco: 341
Ag: 3193

Conta: 629239

CPF do
candidato/proponente

Conta
Corrente

15.000,00

Marcos José
Catarina

02997351685

Banco: 104
Ag: 0081 – 001

Conta: 00043362-4

CPF do
candidato/proponente

Conta
Corrente

15.000,00

Maria Conceição De
Oliveira

07159728637

Banco: 001
Ag: 22411

Conta: 534870

CPF do
candidato/proponente

Conta
Corrente

15.000,00

Marlúcio Roberto
Dos Santos

25635409687

Banco: 341
Ag: 3193

Conta: 643248

CPF do

candidato/proponente

Conta
Corrente

15.000,00

Rodrigo Alves De
Moraes

08005498640

Banco: 104
Ag: 4216

Conta: 763422725-1

CPF do

candidato/proponente

Conta
Poupança

15.000,00

Op: 013

Rosemaire
Gonçalves Alves

8494845616
Banco: 341
Ag: 3193

Conta: 50816-9

CPF do
candidato/proponente

Conta
Corrente

15.000,00

Vânia Aparecida

Rodrigues Da Silva

06228325655
Banco: 323
Ag: 0001

Conta: 19918011829

CPF do

candidato/proponente

Conta
Corrente

15.000,00

Wagner Candido
Matozinhos

70709319649

Banco: 104
Ag: 1460

Conta: 00040478-7
Op: 013

CPF do

candidato/proponente

Conta
Poupança

15.000,00

CATEGORIA FESTIVAIS TRADICIONAIS POPULARES (PF)

Compromissário CPF/CNPJ

Conta bancária
Conta vinculado ao:

Tipo de
Conta

bancária
Valor (R$) *

Ciro Junio Pereira

96054280678
Banco: 104
Ag: 1460

Conta: 00030530-0

CPF do
candidato/proponente

Conta
Corrente

15.000,00

PESSOAS JURÍDICAS

CATEGORIA FESTAS TRADICIONAIS POPULARES (PJ)

Compromissário CPF/CNPJ

Conta bancária
Conta

vinculado ao:
Tipo de Conta

bancária
Valor (R$)

*

Guarda de Congo
Nossa Senhora do
Rosario da Lapinha

08.492.601/0001-70

Banco: 104
Ag: 1460

Conta: 179376
Op: 013

CNPJ Conta Poupança 15.000,00

CATEGORIA FESTIVAIS TRADICIONAIS POPULARES (PJ)

Compromissário CPF/CNPJ

Conta bancária
Conta vinculado

ao:
Tipo de Conta

bancária
Valor (R$) *

Associação
Irmandade dos

Atores da Pândega
04.385.756/0001-57

Banco: 001
Ag: 2241-1

Conta: 13.584-4
Op: 51

CNPJ Conta Poupança 15.000,00

Colocando-nos à disposição para maiores esclarecimentos, se necessário, firmamo-nos,

 Atenciosamente,

+

LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA
Secretario Municipal de Bem Estar Social

ARNALDO FREDERICO CARVALHO MARCHESOTTI
Diretor Municipal de Turismo e Cultura